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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STUDIMEVE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE KOMUNIZMIT
BORDI DREJTUES

Nr. H/[ Prot. Tirané, mé 0 §.04.2021

VENDIM

Nr. g ,daté © 9.04.2021
PER MIRATIMIN E RREGULLORES SE BORDIT DREJTUES TE ISKK

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 10242, daté 25.02.2010, “Pér krijimin dhe pércaktimin e
veprimtarisé sé Institutit té Studimeve té Krimeve dhe Pasojave té Komunizmit”, neni 10 dhe
neni 11 germa “d”, dhe Kodit té Procedurave Administrative te Republikes se Shqiperise, Kreu
I, “Akti Administrativ”, gjaté zhvillimit t€ mbledhjes s€ rradhes, Bordi Drejtues i ISKK-sé,

VENDOSI:

1. Miratimin e rregullores pér funksionimin e Bordit Drejtues té€ ISKK
2. Iskk té shprehé me shkrim géndrimin Institucional n€ lidhje me dekorimet nga
Presidenti i Republikés.
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